1
产品彩页
H3C S5000PV2-EI-PWR 系列千兆管理型 PoE 交换机
产品概述
H3C S5000PV2-EI 系列以太网交换机是 H3C 面向中小商业市场（SMB 市场）推出的新一代全千兆管理型交换机产品，在满足高
性能接入的基础上，提供完备的安全接入策略和更强的网络管理维护易用性；可广泛应用于政府、中小型企业、学校、酒店等行业
的网络建设场景。
S5008PV2-EI-PWR

属性 S5008PV2-EI-PWR S5024PV2-EI-PWR S5024PV2-EI-HPWR S5048PV2-EI-HPWR
mm）
订购信息
根据产品具体型号选择配置的机箱
描述  数量范围 备注
H3C S5008PV2-EI-PWR  1 可选
H3C S50024PV2-EI-PWR  1 可选
H3C S50024PV2-EI-HPWR 1 可选
H3C S50048PV2-EI-HPWR  1 可选
H3C S5000PV2-EI 系列交换机选配光模块型号
SFP 模块名称 中心波长 连接器类型
线缆规格及最大传
输距离
数量 备注